Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-16

2024-12-16

2024-12-16

2024-12-16

2024-12-16

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

N165-0266/23
N165-0644/24

N165-1246/24

Ovrig post

Ovrig post

N165-0219/24

N165-0558/24

N165-0750/22

N165-0781/24

N165-0877/24

N165-0877/24

N165-0878/24

Postlista
2025-01-02

Handling

Tjansteanteckning gallande arsmoéteshandlingar
Tjansteanteckning gallande éverflytt av arende

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241109-241118

Lansstyrelsens nyhetsbrev om ensamkommande
barn december 2024

Aterrapportering av 2024 ars statsbidrag for
insatser som avser barn som I6per risk att bega
brott i miljder kopplade till organiserad brottslighet

Anmalan av socialndmnd Sydvasts
sammantradestider 2025

Uppféljning av beslutade atgarder, Lex Sarah, Barn
och Unga samt Resursteam Heder

Dom fran Kammarratten i Géteborg

Lokalt avtal avseende samverkan vid
ungdomsmottagningen i Sydvast

Val till individutskott 2 2025 samt forordnande om
beslutanderatt i utskottets stélle

Val till individutskott 1 2025 samt forordnande av
beslutanderatt i utskottets stalle

Fordelning av arbetsmiljouppgifter fran
socialnamnd fill forvaltningsdirektor 2025

1(9)

UPPRATTAD
UPPRATTAD

UPPRATTAD

UPPRATTAD

UPPRATTAD

IN

UPPRATTAD

UPPRATTAD

UPPRATTAD

UPPRATTAD



Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

2024-12-17

N165-0879/24

N165-0882/22

N165-0882/22

N165-0882/22

N165-0882/22

N165-0992/24

N165-1207/24

N165-1223/24

N165-1227/24

N165-1250/24

Postlista
2025-01-02

Handling

Attestbehérigheter, bemyndigande att férfoga dver
bank- och plusgirokonton samt firmatecknare 2025

Tjansteutlatande- Anmalan av kommunfullmaktiges
beslut om val till socialndmnd Sydvast
mandatperioden 2025 samt beslut om ersattares
tjanstgdringsordning

Tjansteutldtande- Anmalan av arbetsordning for
socialnamnd Sydvast

Tjansteutlatande- Anmalan av reglemente for
socialnamnd Sydvast

Tjansteutlatande- Anmalan av
personalrepresentanter i socialnamnden 2025

Beslut fran Hyres- och Arrendenamnden i
Goteborg

Tjansteutlatande- delegation av beslutanderatt

Fraga och svar fran Regionarkivet, om kommande
bevarande- och gallringsframstallningar for
handlingar inom verksamhetsomrade 11

Lokalt samverkansavtal Familjecentralsliknande
verksamheten Tradet 2025-01-01-2027-12-31

Placeringsunderlag, Vuxenenheten, Féreningen
Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 241217-
250114
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

N165-0265/24

N165-0649/24

N165-0713/24

N165-0713/24

N165-0738/24

N165-0738/24

N165-0921/24

N165-0980/24

N165-0982/24

N165-1194/24

Postlista
2025-01-02

Handling

Revisionsrapport och revisionssammandrag
gallande granskning av personsakerhet for
fértroendevalda

Serviceavtal gallande sakerhetstekniska
system

Yttrande fran M, D, KD, L gallnade Budget 2025
Yttrande fran C gallande budget 2025

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 268 Svar pa remiss:
Motion av Jessica Blixt (D) och Martin Wannholt
(D) om undervisning pa annan plats for elever som
utgdr ett hot mot sakerheten for andra i skolan

Yrkade fran M, D, KD med instdmmande av L

Yrkande fran SD gallande remiss om att revidera
Goteborgs stads maltidspolicy

Placeringsunderlag, Vuxenenheten, Féreningen
Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 241213-
250112

Placeringsunderlag, Vuxenenheten, Féreningen
Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 241212-
250110

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 266 Idéburet
offentligt partnerskap med Reningsborg for
tillitsstéarkande stdd och information till féraldrar och
vardnadshavare till barn i riskzon 2024/2025
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-18

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

N165-1224/24

N165-1226/24

N165-1240/24

N165-1240/24

N165-1240/24

N165-1249/24

Ovrig post

Ovrig post

N165-0001/24

N165-0004/24

N165-0148/23

Postlista
2025-01-02

Handling

Rapport enligt lex Sarah, Barn och Unga,
Mottagningsenheten

Rapport enligt lex Sarah, Boende och Hemléshet,
Alice lagenhetsboende

Avtal med Stadsfastighetsforvaltningen gallande
kommunintern upplatelse for lokal, plan 4

Avtal med Stadsfastighetsforvaltningen gallande
kommunintern upplatelse for lokal, plan 1 och
bottenvaning

Avtal med Stadsfastighetsforvaltningen gallande
kommunintern upplatelse for lokal, plan 3

Placeringsunderlag, Vuxenenheten, Féreningen

Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 241216-

250102

Bildspel fran Aktuellt inom socialtjansten 2024-12-

17

Faststallande av arvoden for 2025 samt Goteborgs

Stads regler for arvoden och ersattningar 2025

Protokoll socialnamnd Sydvast nummer 12 2024-
12-18

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 263 Ekonomisk
lagesrapport per november 2024

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 261

Funktionsprogram for sociala boenden i Goteborgs

Stad
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

N165-0335/24

N165-0335/24

N165-0612/24

N165-0679/23

N165-0713/24

N165-0738/24

N165-0744/21

N165-0754/24

N165-0921/24

N165-1101/24

Postlista
2025-01-02

Handling

Delegationsbeslut anmalda till ndmnd 18 december
2024

Lista 6ver delegationsbeslut féreningsbidrag
anmalda till nAmnd 18 december 2024

Beslut 2024-12-19 fran Inspektionen for vard och
omsorg (IVO) gallande Lagenhetsboende
Orgryte/Harlanda

Protokollsutdrag KF 2024-12-12 § 554 Goéteborgs
Stads program fér jamlika livsvillkor och jamlik
héalsa 2024-2030

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 262 Budget 2025

Expediering av handlingar 2024-12-19 till
Kommunstyrelsen

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 265 Kartlaggning
saknade barn utifran hedersrelaterat vald och
fortryck

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241106-250430

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 267 Svar pa remiss:
Motion av Emma Altenhammar (SD) om att
revidera Goteborgs Stads policy for maltider i linje
med Uddevalla kommuns maltidspolicy

Godkannande av delegationsbeslut ny inhyrning
Lergdksgatan 4
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-19

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

N165-1101/24

N165-1238/24

Ovrig post

Ovrig post

Ovrig post

Ovrig post

Ovrig post

N165-0148/23

N165-0592/24

N165-0643/24

Postlista 6 (9)
2025-01-02

Handling

Delegationsbeslut gallande upprag ny inhyrning UPPRATTAD
Lergdksgatan 4

Avtal med Géteborgsregionens kommunalférbound  UPPRATTAD
(GR) Yrkesresan regionalt genomférande 2025

Lank och PPT fran heltidskonferensen den 28 nov
2024

Protokollsutdrag KS 2024-12-11 § 1056 -
Upprakning av arvoden for fortroendevalda for ar
2025

Protokollsutdrag KF 2024-12-12 § 540 Revidering
av Goteborgs Stads riktlinje for forsakring

Protokollsutdrag KF 2024-12-12 § 542 Revidering
av Goteborgs Stads riktlinje for god ekonomisk
hushallning samt resultatutjamningsreserv och
resultatreserv

Protokollsutdrag KF 2024-12-12 § 546 Goteborgs
Stads atgardsplan for partiklar (PM10) 2025-2030

Expediering av handlingar 2024-12-20 uT

Protokollsutdrag miljé- och klimatnamnden 2024- IN
12-17 § 213, Rapport 2024:14 Lasningar och

Idsningar — uppféljning av Goteborgs Stads
systematiska miljdarbete 2024

Dom fran Forvaltningsratten i Goteborg gallande ej IN
verkstallt beslut



Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

N165-0681/24

N165-0715/24

N165-0781/24

N165-1040/24

N165-1040/24

N165-1096/24

N165-1231/24

N165-1232/24

N165-1233/24

Postlista

2025-01-02

Handling

Beslut fran Inspektionen for vard oxh omsorg (IVO)
gallande Lex-sarah, Boende och hemléshet,
Lagenhetsboende Orgryte-Harlanda

Atgardsplan Lex Sarah, Barn och Unga, Barn och

Familj 2

Protokollsutdrag 2024-12-18 § 264
Samverkansavtal avseende
Ungdomsmottagningen Vaster, HalsUM och
mottagning fér unga man med Vastra
Gotalandsregionen

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,

241106-241119

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,

241008-241105

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,

241129-241228

Remiss SLK-2024-01204, Motion av Jessica Blixt
(D) och Martin Wannholt (D) om atgarder for att
forhindra sexuella 6vergrepp mot barn och unga

Overenskommelse om idéburet offentligt
partnerskap (IOP) med Reningsborg géllande
tillstéarkande stdd och information till féraldrar och
vardnadshavare till barn i riskzon

Dataskyddsombudets arsrapport for forvaltningens
dataskyddsarbete 2024
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-20

2024-12-23

2024-12-23

2024-12-24

2024-12-27

2024-12-27

2024-12-27

2024-12-27

N165-1244/24

N165-1245/24

N165-1247/24

Ovrig post

N165-0749/21

Ovrig post

N165-0787/24

N165-0744/21

N165-0781/24

N165-0921/24

N165-1007/24

Postlista
2025-01-02

Handling

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241127-241226

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241125-241224

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Géteborgs
Ungdomshem, 241004-250404

Folkhalsomyndigheten bjuder in till lansering av
enkatstudien UngKAB23

Meddelande om forlangd svarstid for granskning av
detaljplan for bostader vid Langedrags batvarv
inom stadsdelen Alvsborg

Inbjudan till Fadimedagarna 2025 till politiker och
tiansteman fran Riksorganisationen Glom Aldrig
Pela och Fadime

Dokumentation synpunkt Huldas Hus berém
gallande bemdtande

Expediering av handlingar 2024-12-27 Hill
Kommunstyrelsen

Expediering av handlingar 2024-12-27 till Operativa
halso- och sjukvardsnamnden

Expediering av handlingar 2024-12-27 Hill
Stadsledningskontoret

Svar pé synpunkter/ klagomal, Barn och familj 3
gallande handlaggning av arende
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2024-12-27

2024-12-27

2024-12-27

2024-12-27

N165-1228/24

N165-1239/24

N165-1241/24

Ovrig post

Postlista 9 (9)
2025-01-02

Handling

Protokoll 2024-12-17 férhanding MBL §11 géllande UPPRATTAD
stadigvarande forflyttning

Rapport enligt lex Sarah, Boende och heml&shet, UPPRATTAD
Kalleback

Anmalan om Skyddombud IN

Uppskattning fran Géteborg Horselskadades
férening



